
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Fixační přípravek s vysokou počáteční přilnavostí pro 

textilní podlahové krytiny s různou zadní stranou a CV 

krytiny na stěrkované potěry a stávající užitkové podlahy, 

jako je PVC a CV krytina, linoleum, dřevěná podlaha a 

rovněž přírodní a umělý kámen v soukromých obytných 

prostorách. Po zředění vodou rovněž vhodné jako 

prostředek proti klouzání samonosných dlaždic. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Podklad musí být rovný, pevný, čistý a trvale suchý. 

Stávající užitkové podlahy musí být pevně spojeny s 

podkladem. Fixační přípravek lze použít na dřevěných 

podkladech. Při pozdějším uvolňování však nelze vyloučit 

poškození podkladu působením vody. Změna starých 

nášlapných vrstev výslovně nespadá do oblasti naší záruky. 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Bostik SF 701 se nanáší válečkem nebo stěrkou s jemnými 

zuby rovnoměrně na podklad, po uplynutí doby odvětrání 

15–20 minut se položí krytina a důkladně se přitlačí třením 

dlaněmi. Po 30–45 minutách opět přitlačte třením 

dlaněmi. Na nesavých podkladech/užitkových krytinách: U 

hustých krytin jako např. CV pokládejte teprve, když je 

fixační prostředek zaschlý, avšak ještě přilnavý (zkouška 

prstem). U CV krytin se doporučuje zalití spár (prostředek 

pro svařování PVC za studena). 

Používáte-li Bostik SF 701 jako prostředek proti klouzání 

samonosných dlaždic, přidejte max. 10 procent vody, 

dobře promíchejte a pomocí válečku s jemnými póry 

naneste na podklad. Doba schnutí je na savých podkladech 

15–30 minut. U nesavých podkladů dodržte delší dobu 

odvětrání, dokud nebude nátěr zcela zaschlý. Poté položte 

krytinu a důkladně přitlačte třením dlaněmi. U dvojitých 

podlahových konstrukcí dbejte na to, aby nebyly zalepeny 

spáry desek. 

Dodržujte pokyny výrobce podlahové krytiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRÁTKODOBÉ PŮSOBENÍ VLHKOSTI  

Krátkodobé působení vlhkosti oslabuje lepivost fixačního 

přípravku. Promočená místa podlahové krytiny proto 

vysušte, příp. zatižte. Poté se opět dosáhne plné lepivosti 

fixačního přípravku. 

 

SEJMUTÍ KRYTINY 

Krytinu v jednom rohu uvolněte a zcela sejměte. Zbytky 

pěnové zadní strany a fixačního prostředku navlhčete 

teplou vodou s obsahem mycího prostředku. Po namočení 

odstraňte zbytky pomocí hladké stěrky nebo kartáče. 

 

BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

GISCODE D 1 – bez obsahu rozpouštědel podle TRGS 610: 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Během zpracování/schnutí 

a po něm zajistěte důkladné větrání! Během zpracovávání 

produktu nejezte, nepijte ani nekuřte. Při vniknutí do očí 

nebo při styku s kůží ihned důkladně omyjte vodou. 

Nenechte proniknout do kanalizace, vodních toků nebo 

půdy. Čištění nástrojů ihned po použití vodou a mýdlem. 

Základním předpokladem pro co nejlepší kvalitu vzduchu v 

místnosti po pokládce podlahové krytiny jsou podmínky 

pro pokládku v souladu s normou a dobře proschlé 

podklady, podkladové materiály a tmely. Produkt obsahuje 

methyl- a benzisothiazolon. Informace pro alergiky na čísle 

+49 (0)5425/801-0. 

 

LIKVIDACE 

Zbytky produktu pokud možno zachyťte a opět použijte. 

Nenechte proniknout do kanalizace, vodních toků nebo 

půdy. Plastové obaly, vyprázdněné bezezbytku, 

vyškrábané, resp. vykapané, jsou recyklovatelné. Obaly s 

kapalnými zbytky a rovněž zachycené, kapalné zbytky 

produktu jsou zvláštní odpad. Obaly s vytvrzenými zbytky 

obsahu jsou stavební/domovní odpad. 

 

 

 

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Možnost nanášení válečkem a stěrkou 
- Bezpečná konečná přilnavost 
- Rozpustné ve vodě 
- Bez obsahu ředidel 

SF 701 

  

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 

 

 

Bostik GmbH   Technická podpora ČR:  
An der Bundesstraße 16  +420 725 182 003 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 
 

SKLADOVÁNÍ 

V originálním obalu trvanlivost až 18 měsíců. Chraňte před 

mrazem 

 

DODÁVANÉ MNOŽSTVÍ  

3,5 kg, číslo zboží 30610810 
800 g, číslo zboží 30610811 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Disperzní systém 

Barva Bílá 

Viskozita 
Vhodné k nanášení válečkem 
a stěrkou 

Hustota 1,1 g/cm³ 

Teplota zpracování Nejlépe mezi + 15 °C a + 20 °C. 

Nanášení 
Válečkem nebo stěrkou s 
jemnými zuby 

Spotřeba 

100 - 250 g/m² 
 
Je nutno dbát na dostatečné 
omočení zadní strany krytiny. 

Zatížitelnost Po 24 hodinách 

Vhodnost pro zatížení kolečky 
židlí (kolečka podle DIN EN 
12529),  
na podlahové topení a při 
šamponování 

Ano – v soukromých 
obytných prostorách při 
odpovídajícím nanesení 
fixačního přípravku 

Nařízení GefStoffV, VbF, 
GGVS/ADR 

Netýká se 

Čisticí prostředky 
Pro nevytvrzené lepidlo: voda 
a mýdlo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bostik.de/

